Stirnu Buks |
Zilie kalni / 15.04.2017

evaluacion detallada

Razna, Peteris

Asociacion: SSK Bebra
Dorsal: 2312

recorrido: 5.30 km

Vavere

categoria:

V1

tiempos parciales stage score

control etapa etapa etapaposicid retrasgosicié retraso
km tiempo km/hcategocategoric Men Men

Sprint Start - 29:18 - 37 9143 37 943

Sprint Finish - 0:54 - 41  0:17 41 0:17

Ziel - 1:08 - 3 012 3 012

Timing by SPORTident

tiempo total: 31:20
velocidad: 9.57 km/h

posicién en el recorrido/Total: 39 (de 625)

posicién en el recorrido/Men: 34 (de 213)

mejor tiempo del recorrido: 21:25

posicion en la categoria: 34(de 213)

mejor tiempo en la categoria: 21:25

Total

km

5.30

Total

Total score

Total posicié retrasgosicié retraso

tiempo km/hcategocategoric Men Men

29:18
30:12
31:20

37
37
34

9:43 37 943
9:58 37 9:58
9:55 34 955

timing.sportident.com




