

evaluación detallada

Rāzna, Pēteris

Asociación: SSK Bebra

Dorsal: 2312

recorrido: 5.30 km

Vavere

categoría:

V1

tiempo total: 31:20 velocidad: 9.57 km/h

posición en el recorrido/Total: 39 (de 625) posición en el recorrido/Men: 34 (de 213)

mejor tiempo del recorrido: 21:25

posición en la categoría: 34(de 213) mejor tiempo en la categoría: 21:25

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total	retraso			
	km	tiempo	km/hcategorategoría Men				Men	km	tiempo	km/hcategorategoría Men				Men
Sprint Start	-	29:18	-	37	9:43	37	9:43	-	29:18	-	37	9:43	37	9:43
Sprint Finish	-	0:54	-	41	0:17	41	0:17	-	30:12	-	37	9:58	37	9:58
Ziel	-	1:08	-	3	0:12	3	0:12	5.30	31:20	-	34	9:55	34	9:55

Timing by SPORTident